LIÊN HIỆP HỘI THÁNH TIN LÀNH VIỆT NAM ÂU CHÂU
An der Martinskirche 14. 30449 Hannover-Germany

Tel: 0511/2629819 – Email: hoanghannover@yahoo.de

Kính gửi: Quý Mục sư, Truyền đạo, Truyền đạo tình nguyện,
                 Công tác viên mục vụ, Trưởng nhóm Kinh thánh,
                 cùng toàn thể quý tín hữu, thân hữu khắp nơi.

Một năm cũ lại trôi qua - năm 2024 và trong không khí hân hoan đón chào năm mới 2025,
trước hết Ban Chấp Hành Liên Hiệp Hội Thánh Tin Lành Việt Nam Âu Châu xin kính gửi tới
toàn thể quý vị và gia đình Lời Chúc Mừng Năm Mới trân trọng nhất.
Cầu xin ân sủng, sự bình an, tình yêu thương của Đức Chúa Trời Ba Ngôi ở cùng hết thảy
quý vị và gia đình trong suốt năm mới này.

Kính thưa quý vị, sau kỳ Hội Đồng lần thứ IV tràn đầy ơn phước Chúa và để tiếp nối tinh
thần hiệp một, lan toả tình yêu thương, sẵn sàng bước đi phục vụ Chúa, một lần nữa Ban
Chấp Hành Hội Thánh Tin Lành Việt Nam Âu Châu quyết định tổ chức Hội Đồng lần thứ V từ
ngày 11/07/2025 đến 14/07/2025 tại nhà thờ Tin lành Dierdorf (Đức quốc): Wienau,
Puderbacher Str.17 – 56269 Dierdof-Wienau.

Chủ Đề Đại Hội:  HÃY KÍNH SỢ CHÚA

được trích từ câu Kinh thánh gốc trong Sách Thi Thiên chương 34 câu 9:
“Hỡi các thánh của Đức Gia-Vê, hãy kính sợ Ngài; Vì kẻ nào kính sợ Ngài chẳng thiếu thốn
gì hết.”

Diễn giả:
 Mục sư Mãng A Xà  - Chủ toạ Hội thánh người dân tộc H’Mông tại tỉnh Lai Châu
 Mục sư Dương Hữu Thắng - Chủ toạ Hội thánh An Hoà - Trưởng Ban đại diện Hội

Thánh Tin Lành Việt Nam tại tỉnh Kiên Giang

Giá biểu:
                  Nghỉ tại nhà thờ                                          Nghỉ tại khách sạn

Từ 10 tuổi trở lên: 130 Euro                           Từ 3 tuổi trở lên: 220 Euro
Từ 3 đến 9 tuổi:     100 Euro                           Từ 0 đến 2 tuổi: Miễn phí
Từ 0 đến 2 tuổi:      Miễn phí                           ( Ngủ chung giường bố mẹ)

 Quý vị nào chỉ dùng bữa và không ở sẽ đóng 30 Euro/ngày (người lớn cũng như trẻ em)..

Ghi danh:
Xin quý vị liên hệ và ghi danh đến hết ngày 30/06/2025 nơi:

 Mục sư Nguyễn Thái Hồng – Điện thoại: 0041782239059/ Mail: ng.thaihong@gmai.com

 Cô Hoàng Mỹ Lệ - Điện thoại: 0033611658901/ Mail: mylehoang@yahoo.fr

Ban Chấp Hành Liên Hiệp Hội Thánh Tin Lành Việt Nam Âu Châu xin thông báo và kính xin
quý vị hết lòng cầu nguyện, sửa soạn tấm lòng tham dự Hội đồng với tinh thần tương thân
tương ái, hiệp sức chung hầu việc Chúa, kính sợ Chúa mà vâng phục nhau, hầu cho qua kỳ
Hội đồng Danh Chúa được cả sáng.

Thay mặt Ban Chấp Hành Hội Thánh Tin Lành Việt Nam Âu Châu
Tổng thư ký

Mục sư Hoàng Long (đã ký)

mailto:hoanghannover@yahoo.de